2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023 г.
№5
х. Новоалександровка
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоалександровского

сельского поселения от 30.04.2021г. № 57

«Об общественной комиссии

по работе с неблагополучными семьями

и несовершеннолетними правонарушителями

на территории Новоалександровского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.04.2021г. № 57 «Об общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями на территории Новоалександровского сельского поселения» изложив Приложение №2 в новой редакции (Приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru/
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

     Новоалександровского

     сельского   поселения                                                              Комаров  С.А.
Приложение
к постановлению

Администрации
Новоалександровского

сельского поселения
от 26.01.2023 №5
СОСТАВ

Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Администрации  Новоалександровского сельского поселения

	Комаров Сергей Александрович
	Глава Администрации Новоалександровского сельского поселения - председатель комиссии

	Загоруйко Анна Валентиновна
	Старший инспектор

– секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Штефан Светлана Петровна
	Заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Саламахина Елена Юрьевна
	Директор Высочинской ООШ

	Дейненко Валентина Ивановна
	Заместитель директора по УВР Высочинской ООШ

	Рыбченко Ирина Павловна
	Заместитель директора по ВР Павловской СОШ

	Кравченко Эмма Николаевна
	Заведующий МБДОУ № 20 «Ветерок»                 х. Новоалександровка

	Мартынова Ольга Владимировна
	Заведующий МБДОУ № 30 «Чижик»                 х. Павловка

	Резец Марина Владимировна
	Директор МБУК «Сельский дом культуры х. Новоалександровка»

	Выборнов Денис Владимирович
	Депутат Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                   С.А. Комаров